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Protokół Nr 127/2018 

z  posiedzenia Zarządu Dzielnicy XII Bieżanów- Prokocim 

z dnia  4 stycznia  2018 r. 

 

 

 

Obecni : wg załączonej listy obecności 

Prowadzący posiedzenie- Przewodniczący  Pan Zbigniew Kożuch 

Miejsce posiedzenia: siedziba Rady Dzielnicy XII ul. Kurczaba 3 w Krakowie. 

Czas trwania posiedzenia: 10:00- 11:0 0 

 

Ad.1 Otwarcie posiedzenia i przedstawienie projektu porządku obrad. 

 

Posiedzenie Zarządu Dzielnicy XII otwiera o godz. 10:00  i prowadzi Przewodniczący Rady i Zarządu 

Dzielnicy XII Pan Zbigniew Kożuch. Prowadzący obrady po sprawdzeniu listy obecności (załącznik Nr 

1 do protokołu) i stwierdzeniu wymaganego quorum do podejmowania prawomocnych rozstrzygnięć 

przystąpił do przedstawienia  porządku obrad.  

Porządek posiedzenia: 

1.  Otwarcie posiedzenia i przedstawienie porządku obrad. 

2. Przygotowanie uchwały w sprawie delegowania członków Rady 

3. Przygotowanie oraz opiniowanie projektów uchwał przygotowanych przez komisje   

4. Sprawy bieżące 

5.  Zakończenie posiedzenia. 

 

Członkowie zarządu nie wnieśli uwag do przedstawionego projektu porządku obrad. W związku z 

powyższym prowadzący posiedzenie Pan Zbigniew Kożuch stwierdził przyjęcie proponowanego 

porządku. 

 

Ad 2  

Przygotowanie uchwały w sprawie delegowania członków Rady 

 

Zarząd przygotował uchwałę w sprawie delegowania członków rady : 

Deleguje się członków Rady Dzielnicy XII : 

1. Elżbietę Matykiewicz do udziału w odbiorze prac dotyczących bieżącego utrzymania 

ogródków jordanowskich oraz zieleńców i skwerów na terenie Dzielnicy XII za miesiąc 

grudzień 2017 r. Komisja rozpocznie działalność 4 stycznia  2018 r. o godz. 09:30 na placu 

zabaw przy ul. Okólnej. 

2. Rafała Jońcę do udziału w spotkaniu związanym z prowadzonym postępowaniem o ustalenie 

warunków zabudowy dla zamierzenia inwestycyjnego pn.: Budowa budynku mieszkalnego 

wielorodzinnego przy ul. Bieżanowskiej w Krakowie, które odbędzie się w dniu 11 stycznia 

2018 r. o godz. 10:00 w Wydziale Architektury i Urbanistyki , Rynek Podgórski 1. 

- Zarząd jednomyślnie –4 głosami  za, podjął uchwałę  Nr 133/2018  w dniu 4 stycznia  2018 r. w 

sprawie: delegowania członków Rady Dzielnicy XII Bieżanów-Prokocim do udziału w pracach 

komisji. 

Ad.3 

Przygotowanie projektów uchwał oraz opiniowanie projektów przygotowanych przez komisje   

- projekt uchwały w sprawie: opinii sprzedaży w drodze bezprzetargowej działki nr 59/1, 

położonej w Krakowie, obręb 53 jednostka ewidencyjna Podgórze celem poprawy warunkó1)

w zagospodarowania nieruchomości sąsiedniej oznaczonej jako działka 1182 przedstawił 



przewodniczący Zarządu. Projekt przyjęty przez Zarząd stosunkiem głosów: za-4, przeciwko 

– 0 , wstrzymujących się – 0, jednomyślnie 

 

-projekt uchwały w sprawie: opinii warunków zabudowy dla zamierzenia inwestycyjnego pn.: 

„Budowa budynku mieszkalnego wielorodzinnego z garażem wbudowanym na działce nr 87 

obręb 53 Podgórze wraz ze zjazdem z działki drogowej nr 992/2 obr. jw. przy ulicy 

Bieżanowskiej w Krakowie 1182 przedstawił przewodniczący Zarządu. Projekt przyjęty przez 

Zarząd stosunkiem głosów: za-4, przeciwko – 0 , wstrzymujących się – 0, jednomyślnie 

 

-projekt uchwały w sprawie: opinii ustalenia lokalizacji inwestycji celu publicznego dla 

zamierzenia inwestycyjnego pn.: „Rewitalizacja Parku dworskiego przy Dworze Czeczów w 

Krakowie- Bieżanowie przedstawił przewodniczący Zarządu. Projekt przyjęty przez Zarząd 

stosunkiem głosów: za-4, przeciwko – 0 , wstrzymujących się – 0, jednomyślnie 

 

-projekt uchwały w sprawie: przystąpienia Dzielnicy XII Bieżanów-Prokocim do Budżetu 

Obywatelskiego w roku 2019 przedstawił przewodniczący Zarządu. Projekt przyjęty przez 

Zarząd stosunkiem głosów: za-4, przeciwko – 0 , wstrzymujących się – 0, jednomyślnie 

-projekt uchwały w sprawie: opinii projektu nowelizacji Statutu Dzielnicy 12 Bieżanów-

Prokocim, stanowiącego  załącznik nr 12 do Uchwały nr XC/2368/17 Rady Miasta Krakowa z 

dnia 6 grudnia 2017 r.  w sprawie zmiany uchwały XCIX/1506/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 

12 marca 2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy XII Bieżanów-Prokocim 

w Krakowie przedstawił przewodniczący Zarządu. Projekt przyjęty przez Zarząd stosunkiem 

głosów: za-4, przeciwko – 0 , wstrzymujących się – 0, jednomyślnie 

-projekt uchwały w sprawie: korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji 

Dzielnicy XII Bieżanów-Prokocim  na 2018 rok. przedstawił przewodniczący Zarządu. Projekt 

przyjęty przez Zarząd stosunkiem głosów: za-4, przeciwko – 0 , wstrzymujących się – 0, 

jednomyślnie 

- Członkowie zarządu zapoznali się z projektami uchwał przygotowanymi przez komisje Rady 

i zaopiniowali pozytywnie następujące projekty uchwał: 

 

Zarząd zaopiniował pozytywnie jednomyślnie 4 głosami za 4 projekty uchwał przygotowane 

przez komisję zdrowia i pomocy społecznej w sprawie: przedłużenia umowy najmu lokalu 

socjalnego 

Ad. 4 Sprawy bieżące 

Przeanalizowano pisma przychodzące skierowane zarówno do Rady Dzielnicy jak i do 

Przewodniczącego Rady i Zarządu Dzielnicy XII, rozdzielono pisma tematycznie do merytorycznych 

komisji rady w celu rozpatrzenia, przygotowania projektów uchwał i odpowiedzi. 

 

Ad.5 Zakończenie posiedzenia 

Po wyczerpaniu porządku obrad, Przewodniczący obradom Pan Zbigniew Kożuch zakończył 127 

posiedzenie Zarządu o godz. 11:00. 

 

Protokołowała:                  Przewodniczący 

Małgorzata Synowiec     Rady i Zarządu   Dzielnicy XII Bieżanów-Prokocim 

 

                                                                                                       Zbigniew Kożuch 


